
UCHWAŁA NR XXX/223/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości we wsi Bierówka 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art.13 ust.2, art.37 ust.2 pkt.2 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) i § 4 Uchwały Nr XI/71/07 Rady Gminy Jasło z dnia 10 lipca 
2007 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami i lokalami użytkowymi Gminy Jasło 
(Dz.Urz.Woj. Podk. Nr 61 poz.1549), Rada Gminy Jasło uchwala co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości obejmującej działkę o nr ewid. 224/1 o pow. 
0,0875 ha stanowiącą drogę położoną w Bierówce stanowiącą własność Gminy Jasło na rzecz Skarbu Państwa - 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Kołaczyce z przeznaczeniem na prowadzenie  
racjonalnej gospodarki leśnej. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

Id: 3A54C19E-F5C7-42B5-AB6B-3AEF95BEF0CB. Podpisany Strona 1




